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Wyjaśnienia nr 1 

treści ZAPYTANIA OFERTOWEGO na realizację zadania 

pn.:”Zakup aluminiowej łodzi motorowej z silnikiem zaburtowym 

oraz przyczepy do jej przewozu” 

 

Niniejszym udzielam wyjaśnień dotyczących zapisów Zapytania ofertowego w prowadzonym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 

29.01.2004 r. ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację ww. zadania: 

 

PYTANIE NR 1:  

Czy dopuszczają Państwo szerokość kadłuba łodzi w wysokości 1,87 m? 

 

ODPOWIEDŹ NR 1:  

Zamawiający nie dopuszcza łodzi o szerokości kadłuba 1,87 m.  

Zamawiający wymaga, aby szerokość kadłuba (bez odbojnic) wynosiła  min. 2,00 m. 

 

 

PYTANIE NR 2: 

Czy dopuszczają Państwo masę jednostki pustej wyposażonej w wysokości 390 kg? 

 

ODPOWIEDŹ NR 2: 

Zamawiający dopuszcza  masę  jednostki pustej wyposażonej max. 390 kg. 

 

 

PYTANIE NR 3: 

Czy dopuszczają Państwo pokrycie podłogi i górnego pokładu antypoślizgową i powłoką 

poliuretanową (Line-X)? Powłoka Line-X oprócz właściwości antypoślizgowych posiada 

również wzmocnienie właściwości na działania mechaniczne i chemiczne. 

 

ODPOWIEDŹ NR 3: 

Tak, Zamawiający dopuszcza pokrycie podłogi i górnego pokładu antypoślizgową i powłoką 

poliuretanową (Line-X). 

 



PYTANIE NR 4: 

 Czy łódź ma posiadać relingi burtowe? 

 

ODPOWIEDŹ NR 4: 

Zamawiający nie wymaga, aby łódź posiadała relingi burtowe. 
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